

# **GRUNDSYSTEM HOLDING ApS**

Åkrogen 14  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2019**

---

**Allan Schjeltved**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GRUNDSYSTEM HOLDING ApS  
Åkrogen 14  
2605 Brøndby  
Telefonnummer: 60669992  
CVR-nr: 36070897  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel, investering, køb og salg af IT-produkter og ydelser og beslægtet virksomhed.

Selskabet har det forløbne år alene beskæftiget sig med holdingvirksomhed.

## **Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold**

Selskabet udviser et overskud på t. kr. 233. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		233.016	183.420
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>233.016</b>	<b>183.420</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>233.016</b>	<b>183.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		125.016	77.620
<b>I alt .....</b>		<b>233.016</b>	<b>183.420</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		283.016	233.420
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>283.016</b>	<b>233.420</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>283.016</b>	<b>233.420</b>
Likvide beholdninger .....		83.431	5.811
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>83.431</b>	<b>5.811</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>366.447</b>	<b>239.231</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		202.647	77.631
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>360.647</b>	<b>233.431</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.800	4.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.000	1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.800</b>	<b>5.800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.800</b>	<b>5.800</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>366.447</b>	<b>239.231</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning med datterselskabet Grundsystem Consulting ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0